
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání: 1.10.2011

Memoriál Vlastimila Hejla 2011
Výsledková listina střelecké soutěže

Pražská střelecká liga 2011 - 6. kolo

Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

1.10.2011

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Číslo Rok 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
9 Zamrazil Pavel 37960 1963 0121 Chaloupky 93 93 94 280 97 96 95 288 568 13 I. II.
8 Houfek Josef 30477 1956 0121 Chaloupky 92 95 97 284 95 94 94 283 567 10 II. I.

10 Hein Bohumil 01938 1945 0121 Chaloupky 94 97 92 283 91 92 97 280 563 8 III. I.
14 Jech Jaromír 03766 1957 0023 Praha 6 95 96 96 287 87 92 92 271 558 12 4. II.
24 P k P t 02726 1950 0069 DUEL P h 92 98 95 285 91 93 88 272 557 9 5 II

Organizace
Start.
číslo

Závodník
VT

Pevný terč Otočný terč
Σ CT Pořadí

24 Packan Petr 02726 1950 0069 DUEL Praha 92 98 95 285 91 93 88 272 557 9 5. II.
11 Szekely Jaroslav 34397 1961 0849 Malý Újezd 95 90 94 279 90 91 91 272 551 11 6. II.
5 Peiker Miroslav 34084 1955 0098 Mělník 93 94 96 283 92 85 91 268 551 7 7. II.

16 Štěpán Jiří 38897 1970 0121 Chaloupky 87 92 92 271 94 94 90 278 549 6 8. III.
20 Gabrielová Kateřina 34380 1989 0069 DUEL Praha 98 91 92 281 91 88 86 265 546 5 9. III.
21 Černý Jiří 37961 1979 0121 Chaloupky 85 95 92 272 88 91 90 269 541 8 10. III.
23 Semrád David 11143 1974 0121 Chaloupky 92 96 97 285 80 81 92 253 538 15 11. III.
3 Moravec Petr 12912 1950 0121 Chaloupky 93 96 92 281 81 87 87 255 536 7 12. III.p y
7 Vrtišková Renáta 17780 1964 0069 DUEL Praha 90 90 94 274 79 91 91 261 535 14 13. III.

19 Gabriel Jiří 00768 1934 0121 Chaloupky 88 90 95 273 84 82 85 251 524 7 14. III.
18 Koníček Jiří 12395 1937 0023 Praha 6 91 90 90 271 84 82 80 246 517 6 15. III.
2 Svoboda Tomáš 36676 1961 0190 Přezletice 87 86 87 260 80 86 86 252 512 4 16. -

15 Bauer Jan 04669 1965 0069 DUEL Praha 85 86 93 264 75 81 89 245 509 4 17. -
4 Hrůza František 14515 1950 0121 Chaloupky 86 86 91 263 79 81 84 244 507 1 18. -

22 Hýbl Petr 38311 1977 0121 Chaloupky 83 79 86 248 79 87 88 254 502 4 19. -
13 Smetana Jan 03094 1952 0069 DUEL Praha 87 81 88 256 72 86 83 241 497 5 20. -13 Smetana Jan 03094 1952 0069 DUEL Praha 87 81 88 256 72 86 83 241 497 5 20.
1 Pletánek Václav 05272 1949 0251 Slaný 90 92 87 269 66 75 79 220 489 3 21. -

12 Hermel Ivan 34637 1962 0121 Chaloupky 83 83 78 244 84 72 87 243 487 3 22. -
6 Bernat Radoslav 11793 1954 0121 Chaloupky 88 82 86 256 49 80 79 208 464 4 23. -

17 Paštěka Hynek 37962 1976 0121 Chaloupky 82 79 79 240 66 69 57 192 432 2 24. -

Ředitel soutěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Muži, ženy

Jméno Číslo Rok 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
9 Zamrazil Pavel 37960 1963 0121 Chaloupky 93 93 94 280 97 96 95 288 568 13 I. II.
11 Szekely Jaroslav 34397 1961 0849 Malý Újezd 95 90 94 279 90 91 91 272 551 11 II. II.
16 Štěpán Jiří 38897 1970 0121 Chaloupky 87 92 92 271 94 94 90 278 549 6 III. III.
20 Gabrielová Kateřina 34380 1989 0069 DUEL Praha 98 91 92 281 91 88 86 265 546 5 4. III.
21 Černý Jiří 37961 1979 0121 Chaloupky 85 95 92 272 88 91 90 269 541 8 5. III.
23 Semrád David 11143 1974 0121 Chaloupky 92 96 97 285 80 81 92 253 538 15 6. III.
7 Vrtišková Renáta 17780 1964 0069 DUEL Praha 90 90 94 274 79 91 91 261 535 14 7. III.
2 Svoboda Tomáš 36676 1961 0190 Přezletice 87 86 87 260 80 86 86 252 512 4 8. -
15 Bauer Jan 04669 1965 0069 DUEL Praha 85 86 93 264 75 81 89 245 509 4 9. -
22 Hýbl Petr 38311 1977 0121 Chaloupky 83 79 86 248 79 87 88 254 502 4 10. -
12 Hermel Ivan 34637 1962 0121 Chaloupky 83 83 78 244 84 72 87 243 487 3 11. -
17 Paštěka Hynek 37962 1976 0121 Chaloupky 82 79 79 240 66 69 57 192 432 2 12. -
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Výsledková listina střelecké soutěže
Memoriál Vlastimila Hejla 2011

Pražská střelecká liga 2011 - 6. kolo

1.10.2011

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ CT

Ředitel soutěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Senioři

Jméno Číslo Rok 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
8 Houfek Josef 30477 1956 0121 Chaloupky 92 95 97 284 95 94 94 283 567 10 I. I.
14 Jech Jaromír 03766 1957 0023 Praha 6 95 96 96 287 87 92 92 271 558 12 II. II.
5 Peiker Miroslav 34084 1955 0098 Mělník 93 94 96 283 92 85 91 268 551 7 III. II.
13 Smetana Jan 03094 1952 0069 DUEL Praha 87 81 88 256 72 86 83 241 497 5 4. -
6 Bernat Radoslav 11793 1954 0121 Chaloupky 88 82 86 256 49 80 79 208 464 4 5. -

Ředitel soutěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
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PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Veteráni

Jméno Číslo Rok 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
10 Hein Bohumil 01938 1945 0121 Chaloupky 94 97 92 283 91 92 97 280 563 8 I. I.
24 Packan Petr 02726 1950 0069 DUEL Praha 92 98 95 285 91 93 88 272 557 9 II. II.
3 Moravec Petr 12912 1950 0121 Chaloupky 93 96 92 281 81 87 87 255 536 7 III. III.
19 Gabriel Jiří 00768 1934 0121 Chaloupky 88 90 95 273 84 82 85 251 524 7 4. III.
18 Koníček Jiří 12395 1937 0023 Praha 6 91 90 90 271 84 82 80 246 517 6 5. III.
4 Hrůza František 14515 1950 0121 Chaloupky 86 86 91 263 79 81 84 244 507 1 6. -
1 Pletánek Václav 05272 1949 0251 Slaný 90 92 87 269 66 75 79 220 489 3 7. -
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Ředitel soutěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993


